
Uchwała nr 27/XX/2023 
Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 13 lipca 2023 r. 

 
w sprawie nadania nazwy Szlak Puszczański im. Janusza Umińskiego  

szlakowi pieszemu KP-4112-y 
 

Na podstawie Art. 9 ust. 2 pkt 5 i Art. 31 ust. 1 pkt 1 Statutu Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego oraz § 5 ust. 1 pkt 13 Regulaminu Prezydium Zarządu Głównego 
PTTK, na wniosek Zarządu Oddziału PTTK przy Klubie Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych  
w Bydgoszczy i Zarządu Regionalnego Oddziału PTTK „Szlak Brdy” oraz Komisji Turystyki 
Pieszej Zarządu Głównego PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia  
co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się nadanie nazwy Szlak Puszczański im. Janusza Umińskiego szlakowi pieszemu 
o numerze KP-4112-y relacji Bydgoszcz Łęgnowo - PKP Gniewkowo. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK 
 
 


